
  

UCHWAŁA NR XXVI/183/21 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Mońkach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XX/116/12 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Mońkach, zmienionym uchwałą  

Nr XVIII/139/20 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 14 sierpnia 2020 r. w § 8 w ust. 5 w pkt 8 kropkę zastępuje 

się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) przygotowywania i dostarczania żywności dla odbiorców zewnętrznych (katering).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Matyszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2021 r.

Poz. 3583


		2021-09-23T10:29:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




